



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental**  
**SOLICITUD DE COMPRAS**



045486  
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form  
03/08/2016 10:43:21 Página 1 de 2  
14956451-00117080515-SIGEF

<b>No. Solicitud:</b> 73	<b>Versión:</b> 1	<b>Estado:</b> Cumplido
<b>Solicitante:</b> Departamento Administrativo y Financiero.	<b>Fecha Solicitud:</b> 15/07/2016	
<b>Objeto de la Compra:</b> Adquisición servicios varios de impresión, para uso de la Institución. Dirigida a MIPYMES.	<b>Total</b> 91,188.70 RD	
<b>Unidad de Compras:</b> Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental		
<b>Tipo de Transacción:</b> Solicitud de compra ByS		
<b>Clase Documento:</b> Original		
<b>Rubro:</b> Imprenta y publicaciones		
<b>Planificada:</b> N <b>Registro Presupuestario:</b> N		
<b>Urgente:</b> N		

**Detalle Pedido**

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000008	55121727	Impresión letreros de tecnología unificada. 5x7 pulgadas.Full color, papel cartonite	unidad	200.00	15.00	3,000.00	N
000009	82121506	Impresión de nombre de departamento, en opalina 8.5x11. Full color tiro.	unidad	27.00	48.20	1,301.40	N
000010	82121506	Impresión Mision, Visión y Valores, 8.5x11; satinado, full color.	unidad	20.00	47.20	944.00	N
000011	55121727	Impresión de letreros copones, opalina 8.5x11 full color	unidad	5.00	47.20	236.00	N
000012	44103502	Servicio manipulación de libros	unidad	10.00	270.00	2,700.00	N
000013	82121506	Impresión de certificado 8.5x11, cartulina de hilo	unidad	23.00	53.10	1,221.30	N
000014	82121506	Impresión manual de tecnología unificado en bond; 4.25x5.5; cerado, full color.	unidad	200.00	88.50	17,700.00	N
000015	55121727	Letrero en acrílico , frosty transferido, tamaño 24x14; pulgadas, full color con dos tornillos decorativo	unidad	2.00	2,933.00	5,866.00	N
000016	82121506	Impresión a full color en satinado 80 (230 pags.) y 12 pags satinado 100, con portada en full color y laminado, con enpastado tapa dura.	unidad	10.00	5,409.00	54,090.00	N
000017	82121506	Impresión de Brochure carta compromiso.Tamaño 8,5x11,Tiro y retiro en papel satinado 100 doblado triptico.	unidad	100.00	41.30	4,130.00	N

**Plan de Entrega**

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000008	DIGECOG	200.00	15/07/2016
000009	DIGECOG	27.00	15/07/2016
000010	DIGECOG	20.00	15/07/2016
000011	DIGECOG	5.00	15/07/2016
000012	DIGECOG	10.00	15/07/2016
000013	DIGECOG	23.00	15/07/2016
000014	DIGECOG	200.00	15/07/2016
000015	DIGECOG	2.00	15/07/2016

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental  
**SOLICITUD DE COMPRAS**



045486  
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form  
03/08/2016 10:43:21      Página 2 de 2  
14956451-00117080515-SIGEF

Detalle Pedido

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
No. Linea	Dirección de Entrega			Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad		
000016	DIGECOG			10.00	15/07/2016		
000017	DIGECOG			100.00	15/07/2016		

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas